O CÓDIGO para lançamento no Sistema Integrado de Administração de Serviços 

Gerais – SIASG será de SERVIÇO: 27502 – Cessão temporária de direitos sobre 

programas de computador locação de software; unidade de fornecimento: UNIDADE.  

4. VALOR 

4.1. O valor total da contratação é de R$ 14.480,00 (quatorze mil, quatrocentos e 

oitenta reais), sendo R$ 3.620,00 (três mil, seiscentos e vinte reais) o valor de cada 

licença. 

4.2. O pagamento será em parcela única, após o recebimento dos objeto, estando 

inclusas, no valor contratado, quaisquer despesas com impostos inerentes à 

contratação. 

5. DISPONIBILIDADE ORÇAMENTÁRIA